
Výzva k podání nabídky    
 

1 
 

 
Výzva k podání nabídky  

 
ve zjednodušeném podlimitním řízení v rámci veřejné zakázky 

na stavební práce (dále jen „výzva“) 
 

ve smyslu § 38 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen „zákon“ nebo „ZVZ“) 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Rekonstrukce (stavební úpravy) prostor SKM – 
vybudování tělocvičny“  

 
 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky 

Zadavatel:   Mendelova univerzita v Brně  
Zastoupena:   prof. Ing. Jaroslavem Hluškem, CSc., rektorem 
Sídlo:  Zemědělská 1, 613 00 Brno 
IČ:  62156489 
 

 

Zadavatele zastupuje 

Zástupce zadavatele:  Advokátní kancelář Mgr. Zuzany Tinthoferové  
Sídlo:  nám. B. Martinů 15, 695 03 Hodonín 
IČ:  73612804 
Kontaktní osoba:  Mgr. Ing. Ivo Macek 
Telefon:  774 402 202 
Email:  macek@aksovakova.cz 
  

mailto:macek@aksovakova.cz


Výzva k podání nabídky    
 

2 
 

 

Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a druhu zadávacího řízení 
 
Tato Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace je vypracována jako podklad pro 
podání nabídek uchazečů ve smyslu zákona o veřejných zakázkách. Zadávací řízení 
na dodavatele stavebních prací je zadáno formou zjednodušeného podlimitního řízení. 
 
Jedná se o stavební úpravy v suterénu stávajícího objektu menzy v areálu Tauferových kolejí 
na ulici Jana Babáka 3, Brno. Objekt je dle ÚP v zastavěné části města. V současné době se 
v místě stavby nachází nevyužívané prostory bývalé varny pro menzu v 1.NP. Nejedná se 
o novostavbu, staveniště tělocvičny se nachází ve stávajícím objektu - uzavřeném areálu 
Tauferových kolejí. Dle ÚP města Brna se staveniště nachází v ploše pro veřejnou vybavenost 
OS – školství. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky - kód CPV:  

45212000-6 Stavební úpravy budov sloužících pro volný čas, sporty, kulturu, ubytování 
a restaurace 

45454000-4 Přestavba budov 

Podrobnou definici dalšího obsahu předmětu veřejné zakázky stanoví zadávací 
dokumentace. 

 
Podmínky přístupu k zadávací dokumentaci 
 
Textová část zadávací dokumentace bude v souladu s ustanovením § 48 odst. 1 ZVZ 
uveřejněna na profilu zadavatele, a to ode dne uveřejnění oznámení zadávacího řízení 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek. Ostatní části zadávací dokumentace (včetně 
projektové dokumentace) budou na základě předchozí písemné žádosti dodavatele (emailem 
zástupci zadavatele: macek@aksovakova.cz s uvedením kontaktních údajů) dodavateli 
odeslány poštou v elektronické podobě na CD, příp. předány v místě sídla zástupce 
zadavatele. 
 
Náklady na reprografii kompletní zadávací dokumentace jsou stanoveny ve výši 550 Kč. 
Náklady na poštovné a balné činí 50 Kč. Náklady reprografie a balné a poštovné uhradí 
dodavatel před vlastním výdejem zadávací dokumentace, a to bezhotovostně na bankovní 
účet, který bude uveden na vystavené faktuře. 
 
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mendelu.cz 

 

mailto:macek@aksovakova.cz


Výzva k podání nabídky    
 

3 
 

Lhůta a místo pro podání nabídek 
 

Nabídky se podávají nejpozději do 29. 10. 2013 do 8:30 hodin na podatelnu v sídle 
zadavatele Zemědělská 1/1665, Brno 613 00 (podatelna se nachází v budově A, 1. poschodí). 
K rukám Ing. Vlastimila Píchy. Nabídky musí být doručeny v listinné podobě do podatelny 
veřejného zadavatele, jiné doručení není považováno za řádné podání nabídky. 

Úřední hodiny podatelny:  

Pondělí -- pátek: 7:00 -- 8:30 hod. 12:30 -- 14:00 hod. 

 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 
Údaje o hodnotících kritériích 

Zadavatel stanovil následující dílčí hodnotící kritéria a jejich váhu: 

a) celková nabídková cena bez DPH (váha 90%) 

b) doba realizace stavby v kalendářních dnech od předání staveniště (váha 10%). 

 

 

 

V Brně dne 10. 10. 2013 

                    …………………. 

             rektor 

 
 
 


		2013-10-10T13:51:35+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




